
Originale 

 

Comune di San Nazzaro Sesia 

                                     PROVINCIA DI  NOVARA 
 

 
 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 

Responsabile 
 

DOTT. STEFANO ZANZOLA 
 

 
 
 

 
 

DETERMINAZIONE 
 
 

   
N. 15   del 01/08/2019  

 
 

 
OGGETTO: 

 

 

Rettifica DD n. 9 del 13.03.2019 - D.Lgs. 9 aprile 2008 n. 81 - 
Sicurezza sui luoghi di lavoro - Rinnovo contratto per il servizio di 

Sorveglianza Sanitaria (accertamenti diagnostici e medico 
competente) a C.D.C. - Centro Polispecialistico Privato Srl di 

Novara      

 

 
 

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

      

Premesso che: 
 

“con Determinazione n. 9 del 13.03.2019 del Responsabile Servizio Affari Generali era stato 
rinnovato, per l’anno 2019, il contratto relativo agli accertamenti diagnostici per i dipendenti 
comunali a C.D.C. – Centro Polispecialistico Privato Srl, con sede in Novara - via Marconi, 15/E.  
Per mero errore materiale era stato omesso che il rinnovo trattava di tutto il servizio di 
Sorveglianza Sanitaria, comprendendo, quindi, anche il servizio di Medico Competente e che 
l’impegno di spesa pari a € 488,00, imputato alla transazione elementare M.1 P.11 T.1 MA.103 del 
bilancio di previsione 2019/2021, era relativo all’intero servizio. Inoltre era stato riportato nell’atto il 
numero di CIG Z07251E54B non corretto, anziché il numero di CIG Z3627BB4FE.  
Pertanto, è necessario procedere alla rettifica della DD n. 9 del 13.03.2019”. 
 
Visto il comma 130 dell’articolo 1 della legge 30 dicembre 2018, n. 145 (legge di Bilancio 2019) 
che ha modificato l’articolo 1, comma 450 della legge 27 dicembre 2006, n. 296; 
 
Visto il Regolamento Comunale di Contabilità approvato con deliberazione di Consiglio Comunale 
n. 29 del 24/11/2016; 
 
Visto il bilancio di previsione per il triennio 2019/2021 approvato con deliberazione di Consiglio 
Comunale n. 14 del 29/03/2018; 
 
Verificata la regolarità giuridico amministrativa della presente proposta.  
 
Tutto ciò premesso; 

 

DETERMINA 
 
Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si richiamano integralmente, 
 

1. di rettificare la DD n. 9 del 13.03.2019 di rinnovo, per l’anno 2019, del contratto relativo agli 
accertamenti diagnostici per i dipendenti comunali a C.D.C. – Centro Polispecialistico 
Privato Srl, con sede in Novara - via Marconi, 15/E, intendendo il rinnovo nella totalità del 
servizio di Sorveglianza Sanitaria (accertamenti diagnostici e medico competente); 

 
2. di rettificare il numero di CIG non corretto Z07251E54B, nel numero di CIG corretto 

Z3627BB4FE; 
 
3. di dare atto che l’impegno di spesa pari a € 488,00, imputato alla transazione elementare 

M.1 P.11 T.1 MA.103 del bilancio di previsione 2019/2021, che presenta la necessaria 
disponibilità, è relativo all’intero servizio di Sorveglianza Sanitaria (accertamenti diagnostici 
e medico competente); 

 
4. di dichiarare che la presente obbligazione sarà esigibile entro il 31.12.2019; 

 
5. di trasmettere copia del presente provvedimento a C.D.C. – Centro Polispecialistico Privato 

Srl di Novara. 
 
 

Il Responsabile del Servizoo Affari Generali  
Dott. Stefano Zanzola 

 

 



 

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA (Art.153 D.Lgs 267/2000) E REGISTRAZIONE  
 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario attesta la regolarità contabile e la copertura 
finanziaria della spesa alla transazione elementare M.1 P.11 T.1 MA.103 del Bilancio di 
previsione 2019/2021 e la registrazione della prenotazione dell’impegno di spesa al n. ______ 
 

Il Responsabile 
del Servizio Finanziario 

Dott. Stefano Zanzola F. TO  IN ORIGINALE  
 

 
Il  sottoscritto DOTT. STEFANO ZANZOLA, Responsabile del Settore 

ATTESTA 
che la presente determinazione: 

 
 
E’ esecutiva dal momento della sottoscrizione. 
 
[  ] firma determinazione senza impegno di spesa 
 
[  ] copia conforme all’originale 
 
A norma dell’art. 3, Comma 4, della Legge 7/8/1990, n. 241 si avverte che, avverso la presente 
determinazione, in applicazione della Legge 6/12/1971 n. 1034, chiunque vi abbia interesse potrà 
ricorrere, per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60 giorni dalla 
data di pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte - Torino. 
 

 
 
 
 
 

Il Responsabile del Settore 
DOTT. STEFANO ZANZOLA 

 
F. TO  

 
 
Registro Pubblicazioni n.       
 
Il sottoscritto Responsabile delle pubblicazioni, dichiara che copia della presente è affissa all’Albo 

Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 05.09.2019 al 20.09.2019 come prescritto dall’art. 124, 

comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000 n° 267. 

 
                                        IL RESPONSABILE  

DELLE PUBBLICAZIONI 
 

___________F. TO ________________ 
 

 


